СПбГУ

ПРОТОКОЛ
Совещания Директора Института химии о реализации совместной проrраммы магистратуры по Медицинской химии с университетом Сириус

12 апреля 2022
N'2 43/6-02-12

Председательствующий - И.А.Балова, Директор Института химии

Секретарь - Е.Н.Шабашова, секретарь руководителя, Отдел обеспечения деятельности
руководителей учебно-научных подразделений Организационного управления

Присутствовали:

Профессор
Старший преподаватель, председатель Совета молодых
ученых

Доцент
Профессор
Инженер-исследовтель
Доцент
Профессор

Повестка дня:
1. О совместной образовательной программе с университетом Сириус.

Д.В.Дарьин
М.М.Ефремова

Д.М.Иванов
М.Ю.Красавин
В .Н.Михайлов

Н.В.Ростовский
П.М.Толстой

1. О совместной образовательной программе с университетом Сириус.
И.А.Балова, П.М. Толстой, Д.В.Дарьин, М.М.Ефремова, Д.М.Иванов, Н.В.Ростовский

И.А. Балева познакомила участников встречи, разработчиков УМД подготовленной совместно университетом Сириуса образовательной программы магистратуры «Медицинская химия», с последней версией учебного плана. Набор обучающихся на эту программу запланирован на 2022/2023 учебный год в университете Сириус. Образовательная программа будет реализовываться в сетевом формате. Ирина Анатольевна проинформировала коллег, что занятия у студентов по данной ОП в 1 семестре будут проводиться на базе СПбГУ. Директор института Химии выразила надежду, что в 2023/2024 учебном году СПбГУ также сможет объявить прием на данную образовательную программу.

1.1. Принято для информации.

Председательствующий
И.А.Балова

Секретарь
Е.Н.Шабашова